
FC Kupplungen
 

 Bestell-Nr. Bezeichnung Einbauart Einbaumaß
J08021A0002 FC Kupplung, Singlemode und Multimode, Keramikhülse, Metallgehäuse Einlochmontage Z73

15.6 F-SMA Kupplungen

 Bestell-Nr. Bezeichnung Einbauart Einbaumaß
J08001A0002 F-SMA Kupplung, Multimode, Metallgehäuse Einlochmontage Z27

15.7 ST/SC Duplex Adapter

 

Bestell-Nr. Bezeichnung Einbauart Einbaumaß Gehäusefarbe
J08082A0002 ST/SC Duplex Adapter, Multimode und Singlemode, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse, inkl. selbstschneidende Befestigungsschrauben

Einschnapp- oder 

Schraubmontage

Z93 blau

J08082A0010 ST/SC Duplex Adapter, Multimode, Phosphorbronzehülse, 

Kunststoffgehäuse, inkl. selbstschneidende Befestigungsschrauben

Einschnapp- oder 

Schraubmontage

Z93 beige

J08082A0012 ST/SC Duplex Adapter, Multimode, Phosphorbronzehülse, 

Kunststoffgehäuse, inkl. selbstschneidende Befestigungsschrauben

Einschnapp- oder 

Schraubmontage

Z93 türkis

J08082A0007 ST/SC Duplex Adapter, Multimode und Singlemode, Keramikhülse, 

Metallgehäuse, inkl. selbstschneidende Befestigungsschrauben

Einschnapp- oder 

Schraubmontage

Z93 Metall

15.5

Lichtwellenleiter-KomponentenC

LWL Steckverbinder15
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